
VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO FIZINĖS MEDICINOS 

IR REABILITACIJOS CENTRAS 
 

STEBĖTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. vasario 27 d. Nr. PP - 2 - (1.16.)        

Panevėžys 

 

Posėdis įvyko 2024 m. vasario 27 d. 14 val. 00 min. nuotoliniu būdu, naudojantis programa 

Zoom. 

 

Posėdžio pirmininkas – stebėtojų tarybos pirmininkė, Panevėžio miesto savivaldybės vicemerė 

Loreta Masiliūnienė. 

Posėdžio sekretorė –  VšĮ Panevėžio fizinės medicinos ir reabilitacijos centro viešųjų pirkimų ir 

teisės specialistė Jurgita Urbonienė. 

Dalyvavo:  

Stebėtojų tarybos nariai: Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas Justinas Jasiukaitis, Panevėžio miesto savivaldybės gydytojas (sveikatos poskyrio vedėjas) 

Mindaugas Burba, VšĮ Panevėžio fizinės medicinos ir reabilitacijos centro slaugytoja Saida Gritėnienė. 

VšĮ Panevėžio fizinės medicinos ir reabilitacijos centro direktorė Rūta Pranculienė, VšĮ 

Panevėžio fizinės medicinos ir reabilitacijos centro vyriausioji buhalterė Violeta Biskienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl 2023 m. įstaigos finansinių ataskaitų rinkinio ir 2023 m. įstaigos veiklos ataskaitos 

pristatymo. 

 

2. SVARSTYTA. 2023 metų įstaigos finansinių ataskaitų rinkinio ir 2023 m. įstaigos veiklos 

ataskaitos pristatymo. 
 

VšĮ Panevėžio fizinės medicinos ir reabilitacijos centro (toliau – Įstaigos) direktorė Rūta 

Pranculienė, pristatydama Įstaigos ataskaitas informavo, kad 2023 metus Įstaiga baigė su teigiamu 

finansiniu rezultatu – 113 734 Eur. Įstaigos 2023 metų sutartinė suma siekė 2 533 284 Eur, o apmokėta 

PSDF biudžeto lėšomis su viršsutartinėmis paslaugomis buvo 2 912 163,29 Eur, t.y. beveik 15 proc. 

daugiau. Iš viso Įstaigos pajamos buvo 3 163 240,46 Eur. Mokamos paslaugos sudarė 7,94 proc. kai 2019 

metais siekė 29 proc. bendroje už teikiamas sveikatos priežiūros paslaugas gautų pajamų dalyje. 

Mokamos paslaugos kasmet ženkliai mažėja. Šiais metais Įstaiga po papildomo prašymo padidinti 

sutartinę sumą, pasirašė sutartį su TLK 2 963 286 Eur, t.y. beveik 2 proc. didesnę už praėjusiais metais 

faktiškai suteiktas ir apmokėtas PSDF biudžeto lėšomis paslaugas.  

Įstaiga 2023 metais trečio aukšto nenaudojamų patalpų remontui, įrengiant administracijos 

patalpas, išleido 238 149 Eur, už 55 478 Eur buvo įsigyta medicininė įranga, norisi paminėta naujovė –

magneto stimuliacijos prietaisas FMS Care, kuriuo atliekama procedūra skiriama, esant nugaros ir mažojo 

dubens organų negalavimams, už 7 442 Eur įsigyti 5 kompiuteriai, 30 522 Eur išleista baldams įrengtoms 

trečio aukšto patalpoms, fizioterapijos kabinetams ir purvo gydyklai, už 4 200 Eur įsigyti profesionalūs 

elektriniai medicininiai stalai, pritaikyti neįgaliesiems bei kitas turtas. 

Atlikus trečio aukšto techninių patalpų remontą, šiai dienai Įstaigos naudojamas plotas siekia 

1937,52 kv.m, t.y. naudojamos patalpos padidėjo 176 kv.m., ko pasekoje, atlaisvinti, suremontuoti ir 

pritaikyti procedūrų teikimui buvę administracijos kabinetai, įrengiant du masažo kabinetus bei klinikinio 

logopedo kabinetą, pagerinant paslaugų prieinamumą pacientams ir darbo sąlygas personalui. 
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Įstaigos veiklos planai ir prioritetai atsispindi strateginiame veiklos plane bei jo rodiklių 

įgyvendinime. Įgyvendinti beveik visi Įstaigos strateginio 2023 m. plano rodikliai – išskyrus laukimo 

eiles, kur turėjome nusistatę 21 k.d., tačiau dėl tikrai padidėjusio pacientų srauto pas FMR gydytojus, 

pacientai laukė ilgiau nei 30 k.d. Šiais metais laukimo eilė išlieka ta pati, šiai dienai registracija pas FMR 

gydytoją vykdoma balandžio 4 d., t.y. 37 k.d.  

Džiaugiamės žemu darbuotojų kaitos rodikliu, kuris 2023 m. siekė 1,01 proc., kai 2022 metais 

3,12 proc. Pernai buvo priimta 20 darbuotojų pastoviam darbui, atleisti 9 darbuotojai asmeniškai prašant, 

dėl pasikeitusių asmeninių aplinkybių, gyvenamosios vietos kaitos ir kt., taigi, metų pabaigoje Įstaigoje 

dirbo 125 darbuotojai, šiai dienai jau dirba 127 darbuotojai. 

Pernai metais Įstaiga išnaudojo 80,5 proc. darbo užmokesčio fondo, darbuotojams buvo 

išmokėtos dvi metinės premijos, siekiančios nuo 100 iki 150 proc. jų pagrindinio DU pastoviosios dalies, 

atsižvelgiant į tai, kad TLK du kartus mokėjo už viršsutartines paslaugas. Šiais metais nuo sausio 1 dienos 

pakelta pagrindinio darbo užmokesčio pastovioji dalis visiems darbuotojams, suderinus su Įstaigos Darbo 

taryba, tad DU didėjo visiems darbuotojams apie 10 proc. Įstaigoje nėra darbuotojų, gaunančių minimalų 

darbo užmokestį. 

2024 m. Įstaigos veiklos planuose, ne tik nustatytų Įstaigos strateginės veiklos 2024 m. plane 

rodiklių siekimas, bet ir teigiamo Įstaigos finansinio rezultato, racionalus Įstaigos uždirbamų lėšų 

naudojimo ir valdymo, teikiamų gydymo paslaugų kokybės gerinimas, gydymo efektyvumo didinimas, 

ieškant naujovių bei veiksmingo ir įrodymais pagrįsto gydymo, pastoviai atnaujinant medicininius 

prietaisus ir įrangą, siekiant, kad išliktų 100 proc. pacientų pasitenkinimas Įstaigos teikiamomis 

paslaugomis. 

Posėdžio pirmininkė Loreta Masiliūnienė padėkojo už išsamų pristatymą ir paklausė, ar stebėtojų 

tarybos nariai turi klausimų. 

Stebėtojų tarybos narys Mindaugas Burba paklausė, ar Įstaigos pasirašyta 2024 metams sutartis 

su TLK yra didesnė, tik už  2023 m pasirašytą sutartį ir su viršsutartinėmis paslaugomis suteiktą ir 

apmokėtą bendrą sumą. 

Direktorė Rūta Pranculienė atsakė, kad 2024 m. pasirašyta sutartis su TLK yra – 2 963 286 Eur, 

t.y. beveik 2 proc. didesnė už pernai faktiškai suteiktų ir apmokėtų PSDF biudžeto lėšomis paslaugų 

sumą, kuri buvo  2 912 163,29 Eur. 

Daugiau klausimų ir pastebėjimų Stebėtojų tarybos nariai nepateikė. 

 

Visi Stebėtojų tarybos nariai pasisakė, kad pritaria 2023 m. įstaigos finansinių ataskaitų rinkinio 

ir 2023 m. įstaigos veiklos ataskaitai. 

  

1. NUTARTA. Pritarti 2023 m. Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinio ir 2023 m. Įstaigos veiklos 

ataskaitai. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                 Loreta Masiliūnienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                  Jurgita Urbonienė 
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